

 <p>18 MART Çanakkale Zaferi Kutlu Olsun...</p>	<p>01 MART SALI BÜTÜNLEŞTİRİLMİŞ ETKİNLİK MATEMATİK VE SANAT ETKİNLİĞİ</p> <p>“7” rakamını öğreneceğiz. 7’ ye kadar ritmik sayacağız. “7” rakamından timsahlar oluşturup öz yönetim becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p>02 MART ÇARŞAMBA GEMS MATEMATİK-FEN</p> <p>Uğurböceklerini araştıracağız.</p> <p>Yaşam döngüleri nasıldır? Hangi büyüme evrelerini gerçekleştirir? Uğurböceklerinin çeşitleri var mıdır? İlginç bilgiler edinirken araştırma ve düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>03 MART PERŞEMBE BULUNDUĞUMUZ MEKAN VE ZAMAN FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ DENEY</p> <p>Yutan yumurta deneyimizi gerçekleştireceğiz. Araştırma becerilerimizi destekleyerek sonuçlarını gözlemleyeceğiz.</p>	<p>04 MART CUMA BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ</p> <p>“Dönüşümlü Düşünen profil özelliğine değineceğiz. Beslenmenin yanı sıra, el temizliğinin önemi ile ilgili farkındalık yaratmak amacı ile “El Hijyeni” slaytımızı, interaktif katılım ile gerçekleştirerek düşünme ve iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>
<p>07 MART PAZARTESİ EKO OKUL PROJESİ FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ</p> <p>“Riski Göze Alan” profil özelliğini ele alacağız. Toprak neden kayar? Araştıracağız. Evlerimizi inşa ederken dikkat edilmesi gereken hususlardan biri olan “Toprak Kayması” deneyini gerçekleştirerek düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>08 MART SALI BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR DÜNYA KADINLAR GÜNÜ</p> <p>Dünya Kadınlar Günü kapsamında annelerimize ve okulumuzdaki öğretmenlerimize sürprizler hazırlayıp sunarak kutlayacağız.</p> 	<p>09 MART ÇARŞAMBA BULUNDUĞUMUZ MEKAN VE ZAMAN</p> <p>Geçmişten günümüze evleri araştıracağız. Online müze ziyareti yaparak kendi evimize benzeyen evi resmedip arkadaşlarımıza sunma becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>10 MART PERŞEMBE BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR BİLİM VE TEKNOLOJİ HAFTASI</p> <p>Acaba telefonu kim bulmuş? Yaşamı kolaylaştıran icatlardan olan telefonu ve icat eden bilim adamı “Alexander Graham Bell” i sorgulayarak araştırma becerilerimizi geliştireceğiz. Teknolojinin yararlarına ve zararlarına değinip özyönetim becerilerimizi destekleyeceğiz</p> 	<p>11 MART CUMA BULUNDUĞUMUZ MEKAN VE ZAMAN SANAT ETKİNLİĞİ</p> <p>“İş Birliği” tutumuna değineceğiz. Hep birlikte karton kutulardan ev tasarlayıp kendi evimizi oluşturarak sosyal becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>
<p>14 MART PAZARTESİ BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR TIP BAYRAMI</p> <p>Doktorluk mesleğini araştıracağız. Okulumuza doktor davet edip doktorluk mesleğini tanıyarak “Tıp Bayramı” nı kutlayacağız. Merak ettiklerimizi sorarak iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>15 MART SALI BULUNDUĞUMUZ MEKAN VE ZAMAN OYUN ETKİNLİĞİ</p> <p>Hazırladığımız düzenekte asılı olan topla legoları devirmeye çalışacağız. El göz koordinasyonumuzu ve öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>16 MART ÇARŞAMBA BULUNDUĞUMUZ MEKAN VE ZAMAN KARŞILAŞTIRMA</p> <p>Eski zamanlardan günümüze kadar olan evlerdeki farklılıkları belirleyeceğiz. Karşılaştırmalar yaparak “T Tablosu” oluşturup iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>17 MART PERŞEMBE BULUNDUĞUMUZ MEKAN VE ZAMAN BÜTÜNLEŞTİRİLMİŞ ETKİNLİK</p> <p>Farklı renklerdeki evleri renklerine göre eşleştirme çalışması yaparak öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>18 MART CUMA BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR ÇANAKKALE ZAFERİ</p> <p>“18 Mart Çanakkale Zaferi” kapsamında Ulu Önder Atatürk ve tüm silah arkadaşlarının zafere olan katkıları hakkında sohbet edip saygı ve minnetle anacağız. Çanakkale sanat etkinliğimizi grupça hazırlayarak sergileyeceğiz.</p>
<p>21 MART PAZARTESİ BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR YAŞILAR HAFTASI</p> <p>Çok sevdiğimiz aile büyüklerimize hediye kartları hazırlayacağız. “Saygı duyma” ve “değer bilme” tutumlarının önemini pekiştirmek amacı ile dramatize edeceğiz.</p>	<p>22 MART SALI EKO OKUL - OKULLARDA ORMAN- BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ DÜNYA SU GÜNÜ</p> <p>Suyun hayatımızdaki önemi nedir? Beyin fırtınası yaparak iletişim becerilerimizi geliştireceğiz. Su taşlarını hazırlayarak “Dünya Su Günü”nü kutlayacağız. Su içme farkındalık çalışması yaparak eğitici videolar ile destekleyeceğiz.</p>	<p>23 MART ÇARŞAMBA BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR ORMAN HAFTASI</p> <p>Orman haftası kapsamında hayalimizdeki ormanı resmedeceğiz. Ormanlarımızın önemini pekiştirerek okul girişimizde sergileyeceğiz. Orman şarkımızı öğreneceğiz.</p> 	<p>24 MART PERŞEMBE BULUNDUĞUMUZ MEKAN VE ZAMAN Eşleştirme Çalışması</p> <p>Renkli çubukları aynı renkte olan çizgiler ile eşleştireceğiz. Dikkat ve algı çalışması ile özyönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>25 MART CUMA BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR DÜNYA TİYATROLAR GÜNÜ EĞLENCEYE HAZIR MISINIZ?</p> <p>Dünya Tiyatrolar Günü kapsamında hayalimizdeki kukla tiyatro oyununu sergileyeceğiz.</p> 
<p>28 MART PAZARTESİ BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR KÜTÜPHANE HAFTASI</p> <p>Kütüphane nedir? Ne işe yarar? Sorgulayacağız. Kütüphane haftası kapsamında okul kütüphanemizi ziyaret ederek kütüphanenin kurallarını öğrenip hikayeler okuyarak iletişim ve öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>29 MART SALI BULUNDUĞUMUZ MEKAN VE ZAMAN OYUN ETKİNLİĞİ</p> <p>“Evimize-köyümüze” oyunu oynayacağız. El-göz koordinasyonumuzu geliştirerek eğleneceğiz.</p>	<p>30 MART ÇARŞAMBA BULUNDUĞUMUZ MEKAN VE ZAMAN SANAT ETKİNLİĞİ</p> <p>Makasla kesme tekniği ile evlerimizi çizgilerden kesmeye çalışıp küçük kaslarımızı destekleyeceğiz.</p>	<p>31 MART PERŞEMBE BULUNDUĞUMUZ MEKAN VE ZAMAN OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK (KAVRAM)</p> <p>Kartonlardan oluşturduğumuz 3 boyutlu evlerimizin içine ve dışına minik oyuncaklar yerleştirip “iç-dış” kavramını pekiştireceğiz.</p> 	